
AX ERP Invest ApS

CVR-nr.: 40123350

Rebikkavej 16 st th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Jan Strøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AX ERP Invest ApS
Rebekkavej 16 st th
2900 Hellerup
e-mailadresse: axjst@hotmail.com
CVR-nr.: 40123350
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på kr. 415.774 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 609.619 | 586.398 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -64.550 | -13.552 |
| Ordinært resultat før skat | | 545.069 | 572.846 |
| Skat af årets resultat | | -129.295 | -126.026 |
| Årets resultat | | 415.774 | 446.820 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 293.774 | 329.020 |
| I alt | | 415.774 | 446.820 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 142.995 | 165.495 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 142.995 | 165.495 |
| Anlægsaktiver i alt | | 142.995 | 165.495 |
| Andre tilgodehavender | | 660.968 | 586.398 |
| Tilgodehavender i alt | | 660.968 | 586.398 |
| Likvide beholdninger | | 388.549 | 207.591 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.049.517 | 793.989 |
| AKTIVER I ALT | | 1.192.512 | 959.484 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 891.216 | 597.443 |
| Forslag til udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | | 1.063.216 | 765.243 |
| Skyldig selskabsskat | | 129.296 | 194.241 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 129.296 | 194.241 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 129.296 | 194.241 |
| PASSIVER I ALT | | 1.192.512 | 959.484 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret